

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места, ед.	26	26	0	0	10	7	8	9	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	120	120	0	0	31	89	0	0	0	
из них женщин	14	14	0	0	7	7	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
2-001	Начальник цеха	Цех № 2 по производству цветного проката / Администрация цеха																							
2-002	Заместитель начальника цеха (по оборудованию и подготовке производства)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
2-003	Мастер	Цех № 2 по производству цветного проката / Прессовое отделение																							
2-004	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
2-005	Прессовщик на гидропрессах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-006	Стропальщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-007	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-008	Волоочильщик цветных металлов	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-009	Правильщик на машинах	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-010	Премосдатчик груза и багажа	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
2-011	Завальцовщик	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-012	Мастер	Цех № 2 по производству цветного проката / Прокатное отделение																							
2-013	Прокатчик горячего металла	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-014	Оператор поста управления стана горячей прокатки	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-015	Мастер (по технологическому обеспечению)	Цех № 2 по производству цветного проката / Инструментальный участок																							
2-016	Токарь <i>Борисович</i>	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
2-017	Поліровщик волок из алмазов и сверхтвердых материалов	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-018	Поліровщик волок из алмазов и сверхтвердых материалов	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-019	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (оператор автоматических и полуавтоматических установок)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
2-020	Токарь (токарь-инструментальщик)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
2-021	Электрик цеха	Цех № 2 по производству цветного проката / Участок по ремонту металлургического оборудования																							
2-022	Слесарь-ремонтник (участка по ремонту металлургического оборудования)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (участка по ремонту металлургического оборудования)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	-	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-023	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (участка по ремонту металлургического оборудования)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	-	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-024	Электросварщик (участка по ремонту металлургического оборудования)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Нет
2-025	Машинист насосных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-026	Токарь	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Технический директор

*Шестаков Д.И.*  
(подпись)

Шестаков Д.И.

*11.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Руководитель СОТ ПИЭБ

*Проскуренко В.Н.*  
(подпись)

Проскуренко В.Н.

*11.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Начальник ОТ

*Радионова Е.Л.*  
(подпись)

Радионова Е.Л.

*11.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Директор по производству

*Бяковский А.А.*  
(подпись)

Бяковский А.А.

*10.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Директор по персоналу

*Росписменко С.Н.*  
(подпись)

Росписменко С.Н.

*10.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Председатель первичной профсоюзной организации

*Грохотова М.А.*  
(подпись)

Грохотова М.А.

*11.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Начальник цеха № 2

*Бушнев В.Л.*  
(подпись)

Бушнев В.Л.

*11.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Разчик на пилах, ножовках и станках 2 разряда цеха № 2

*Заложных В.Л.*  
(подпись)

Заложных В.Л.

*11.03.2020*  
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда  
Машинист насосных установок 3 разряда цеха № 2

*Белоносова В.Н.*  
(подпись)

Белоносова В.Н.

*11.03.2020*  
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 806

*Валентинкина*  
(подпись)

Руководитель группы Слахо Ольга  
Валентинкина

*10.03.2020*  
(дата)